АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

7 августа 2017 года                                                                                                        № 185

с. Киясово

Об объявлении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

В соответствии с решением Киясовского районного Совета от 20 октября 2008 года

№ 196 «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Киясовский район» (в редакции решения от 19.10.2009 № 282),  статьей 30

Устава муниципального образования "Киясовский район"

1. Провести 5 сентября 2017 года в Администрации муниципального образования

"Киясовский район" конкурс на замещение вакантной должности муниципальной служ-

бы главного специалиста-эксперта отдела строительства, архитектуры и жилищных во-

просов.

2. Начальнику правовой, кадровой работы и делопроизводства (Овчинникова И.Н.)

опубликовать объявление о конкурсе в районной газете «Знамя труда» и разместить ин-

формацию о конкурсе на официальном сайте органов местного самоуправления муни-

ципального образования «Киясовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Килину Е.П.,

руководителя Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования

"Киясовский район".

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                      А.В. Максимов